Vires. Passer troglodytes maximopere commendatur ad calculum atterendum & expellendum. sive integer evulsus pennis sole conditus crudè devoretur, sive incineratus assimilatur.

Passer vulgaris, quia avis salaciissima est, commendatur ad venerem, (comestus) præcipue cerebella.

Stercoris grana aliquot exhibentur infantulis ad ciendam alvum.

LXV. Pavo.

Taas,

CLASS. II. DE ANIMALIB.

303

Tau's, Pavus, Avis Medica, Germ. (ad annos 16.) vescens gemmis Coryli & betulæ, gramine & segete virente.

Avis est omnium reliquarum formosissima, vivacissima, (30. annos vivere potest,) unde & Balsamicâ vi vigorosa, adeò, ut caro eius sine corruptione per se diu conservari queat.

OFFICIN. NAT.

1. Integer. 2. Adeps. 3. Fel. 4. Stercus. 5. Pennæ. 6. Ova.

Vires. 1. Ius pavonis pleuriticis specificè fertur prodesse, præcipue si sit pingue.

2. Adeps, (cum succo ruta & melice colicos affectus optimè sanat.

3. Fel, oculorum hebetudini, fluxionib. asperis item superciliis medetur.

4. Stercus, proprietate Vertiginem & Epilepsiam sanat, (in dies multos exhibitum;) nimurum exiccatum & pulverisatum (3.) maceratur per noctem in vino: Hinc trajectum per linteum, exhibetur continuando à novilunio usque ad plenilunium, aut amplius si opus sit. Crato miscet cum Saccharo, & exhibet.

5. Pennæ, adhibentur in suffitu, adversus uteri ascensum, Querc. in Ph. Reft.

6. Ova, exhibentur ad curandam arthritidem vagam dictam.

LXVI. Perdix.

Pipistrelle, Ger. Rebhun, Feldhun. Avis est salacissima, vivacissima,

OFFICIN. NAT.

1. Caro. 2. Medulla. 3. Sanguis. 4. Iecur. 5. Fel. 6. Pennæ.

1. Caro comesta semen atque lac auget, Venerem excitat.

2. Medulla, ut & Cerebrum prepinnatum, Istericos iuvare dicitur.

3. Fel, ad affectus oculorum præfertur aliis.

4. Sanguis oculis cruore suffusis & recentibus eorum vulneribus illimitur.

5. Iecur, siccatum ad ignem & pulverisatum, morbo regio resistit, singularisque fertur antidotus contra febrem, si aliquoties in aqua miliefolij assūmatur. Crato.

6. Pennæ inserviunt suffocationi uterinæ (suffitus naribus admotus) dolorib. colicis, aliisque mitigandis, discutiendis, (fomentationis formulâ adhibita) & hinc cum mentha ac abortano in forma sacculi infantib. familiare Remedium existunt ad termina ventris compescenda.

LXVII. Pica.

Kirla, Getm. Aglaster, Egestor oder Atzel.

Vires. Avis hac maximè commendatur ad oculorum obscuritatem, ruborem, dolorem (comesta vel incinerata, oculisque indita, vel quocunque modo apposita.)

Convenit & Maniacis, Epilepticis, Melancholicis, (in his exhibitus.)